Esau venator, II. dist. 76. Hieronymus. (*Decreti Canones*).
Est aliud, 8. XXIV. qu. I. Ambrosius. (*Decreti Canones*).
Est etiam contra, 2. XXII. qu. 4. Ambrosius, CR. (*Decreti Canones*).
Est injusta, 33. XIII. qu. 4. Ambros. CR. (*Decreti Canones*).
Est ordo, 12. XXXIII. qu. 5. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
est principium, caus. I. qu. 3. Gratianus, CR. (*Decreti Canones*).
Est probanda, 16. dist. 86. Ambrosius, CR. (*Decreti Canones*).
Est unitas, 49. de consecr. dist. 4. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Esto subjectus, 7. dist. 95. Hieronymus. (*Decreti Canones*).
Estore. de reg. iuris. V. 41 (*Decretalium capituli*).
Estote ergo, 119. I. qu. I. Gregorius, CR. (*Decreti Canones*).
Et dixit Dominus, 26. de consecr. dist. 2. Augustin. CR. (*Decreti Canones*).
Et hoc arrendendum, 52. de consecr. dist. I. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Et hoc diximus, 9. XVI. qu. 7. Origenes, CR. (*Decreti Canones*).
Et hoc quoque, 12. XXXV. qu. 2. et 3. Iulius papa, CR. (*Decreti Canones*).
Et jurabunt, 7. XXII. qu. I. Hieronymus, CR. (*Decreti Canones*).
Et purgabit, 15. dist. 50. Hieronymus. (*Decreti Canones*).
Et qui emendat, II. dist. 45. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Et quia aliquos, 39. XXVII. qu. I. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Et sacrorum, 14. XII. qu. 2. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Et sancta, 66. de consecr. dist. 2. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Et si ad tempus, 53. XI. qu. 3. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Et si illa, 23. I. qu. 7. Gelasius. (*Decreti Canones*).
Et si illi, 39. XII. qu. 2. Toletanum concil. IV. (*Decreti Canones*).
Et si iudeorum, 16. dist. 54. Toletan. concil. XII. (*Decreti Canones*).
Et sin non frequentius, 16. de consecr. dist. 2. Fabianus papa, CR. (*Decreti Canones*).
Et temporis, 48. XVI. qu. I. Gregorius, CR. (*Decreti Canones*).
Et venit, 45. de poen. dist. I. Hieronymus, CR. (*Decreti Canones*).
Etiam corde, 48. I. qu. I. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Etsi ab apostolicae. de offic. iud. ord. I. 9 (*Clementinarum capituli*).
Etsi capitulum. de instit. III. 6 (*Sexti capituli*).
Etsi Christus. de iureiur. II. 24 (*Decretalium capituli*).
Etsi clerici. de iudiciis. II. 1 (*Decretalium capituli*).
Etsi deceat. de maiorit. et obed. I. 8 (*Extr. comm. capit.*).
Etsi dominici de poenit. et remiss. V. 9 (*Extr. comm. capit.*).
Etsi dominici. eod. tit (*Extr. comm. capit.*).
Etsi in temporalium. de praebend. III. 2 (*Extr. comm. capit.*).
Etsi Iudaeos. de Iudaeis. V. 6 (*Decretalium capituli*).
Etsi membra. de his, quae fiunt. a praelat. III. 10 (*Decretalium capituli*).
Etsi necesse. de donat. int. vir. et vxor. IV. 20 (*Decretalium capituli*).
Etsi Pignorationes. de iniuriis. V. 8 (*Sexti capituli*).
Etsi principalis. de rescript. I. 2 (*Clementinarum capituli*).
Etsi quaestiones. de Simonia. V. 3 (*Decretalium capituli*).
Etsi sententia. de sentent. et re iudic. II. 14 (*Sexti capituli*).
Etsi vnanimiter. de postul. praelat. I. 5 (*Decretalium capituli*).
Evidentia. de accusat. V. 1 (*Decretalium capituli*).
Eum qui, 40. VII. qu. I. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Eum qui, 46. dist. 50. codex. (*Decreti Canones*).
Eum, cui. de praebend. III. 4 (*Sexti capituli*).
Eum, pro quo. de fideiuss.?? III. 22 (*Decretalium capituli*).
Eum, qui a tua. de dolo et contum. II. 6 (*Sexti capituli*).
Eum, qui beneficium. de praebend. III. 4 (*Sexti capituli*).
Eum, qui super. de eo, qui mist. in possess. II. 7 (*Sexti capituli*).
Eunuchus, 8. dist. 55. canon. apostol. CR. (*Decreti Canones*).
Euphemium, 7. II. qu. 3. Gregorius, CR. (*Decreti Canones*).

Ex administrationis. de iureiur. II. 24 (*Decretalium capituli*).
Ex antiquis, 9. dist. 54. Gelasius. (*Decreti Canones*).
Ex auctoritate, 24. XVI. qu. I. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Ex catholica, 31. I. qu. I. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Ex conquestione. de restit. spoliat. II. 13 (*Decretalium capituli*).
Ex conscientia. de crim. falsi. V. 20 (*Decretalium capituli*).
Ex debito. de elect. I. 3 (*Extr. comm. capit.*).
Ex diligenti. de Simonia. V. 3 (*Decretalium capituli*).
Ex eo quod prohibet, 2. XV. qu. 3. digesta. (*Decreti Canones*).
Ex eo, quod. de elect. I. 6 (*Sexti capituli*).
Ex eo. de haeret. V. 3 (*Extr. comm. capit.*).
Ex epistola, 13. dist. 23. Hispal. concil. II. CR. (*Decreti Canones*).
Ex epistolae. de probat. II. 19 (*Decretalium capituli*).
Ex frequentibus. de institut. III. 7 (*Decretalium capituli*).
Ex frequentibus. de sentent. excomm. V. 10 (*Clementinarum capituli*).
Ex gestis. de c?er. non resident. III. 4 (*Decretalium capituli*).
Ex graui. de vsuris. V. 5 (*Clementinarum capituli*).
Ex hinc iam, 64. de consecr. dist. 4. Rabanus. (*Decreti Canones*).
Ex his autem, 22. XII. qu. I. can. apost. CR. (*Decreti Canones*).
Ex insinuatione archidiaconi. de procurat. I. 38 (*Decretalium capituli*).
Ex insinuatione episcopi. de rescript. I. 3 (*Decretalium capituli*).
Ex insinuatione O. cleric. de iure patronat. III. 38 (*Decretalium capituli*).
Ex insinuatione prioris. de appell. II. 28 (*Decretalium capituli*).
Ex litterarum tuarum insinuatione. de eo, qui dux. in matrim. IV. 7 (*Decretalium capituli*).
Ex litterarum tuarum tenore accepimus. qui cler. vel vount. IV. 6 (*Decretalium capituli*).
Ex litterarum tuarum tenore perpendimus. de apostatis. V. 9 (*Decretalium capituli*).
Ex litteris abbatis. de in integr. restit. I. 41 (*Decretalium capituli*).
Ex litteris accepimus, quod quidam de ludaiae. de conuers. infid. III. 33 (*Decretalium capituli*).
Ex litteris Cantuarien. de matrim. contract. IV. 16 (*Decretalium capituli*).
Ex litteris F. T. accepimus, quod caussam. de pignorib. III. 21 (*Decretalium capituli*).
Ex litteris fraternitatis tuae accepimus, quod G. lator. de eo, qui cognou. IV. 13
(*Decretalium capituli*).
Ex litteris I. Salabrien. de iure patronat. III. 38 (*Decretalium capituli*).
Ex litteris patriarchae. de offic. et pot. iud. deleg. I. 29 (*Decretalium capituli*).
Ex litteris Pontini. de vit. et honest. cleric. III. 1 (*Decretalium capituli*).
Ex litteris Siluani. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Ex litteris tuae frat. accepimus, quod puella, de desp ons. impuber. IV. 2 (*Decretalium capituli*).
Ex litteris tuae fraternitatis accepimus, quod, cum H. presbyter. de homicid. V. 12
(*Decretalium capituli*).
Ex litteris tuae fraternitatis accepimus, quod, quidam. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Ex litteris tuae fraternitatis innotuit nobis, quod I. de cler. non ordin. V. 28 (*Decretalium capituli*).
Ex litteris tuis accepimus, quod V. quamdam. de diuort. IV. 19 (*Decretalium capituli*).
Ex litteris tuis accepimus, quod, cum Martha. de cognat. spirit. IV. 11 (*Decretalium capituli*).
Ex litteris tuis accepimus, quod, quidam secreto. de consangu. et affinit. IV. 14
(*Decretalium capituli*).
Ex litteris tuis accepimus, quod, quidam sedecim. de frigid. IV. 15 (*Decretalium capituli*).
Ex litteris tuis innotuit. de furtis. V. 18 (*Decretalium capituli*).
Ex litteris tuis intelleximus. de probat. II. 19 (*Decretalium capituli*).
Ex litteris vestrae deuotionis. de constitut. I. 2 (*Decretalium capituli*).
Ex litteris vestris accepimus, quod super, de iureiur. II. 24 (*Decretalium capituli*).

Ex litteris vestris accepimus, quod, cum ad Albiganensem. de excessib. praelat. V. 31 (*Decretalium capituli*).
Ex litteris vestris accepimus, quod, cum caussa. de fid. instrument. II. 22 (*Decretalium capituli*).
Ex litteris vestris accepimus, quod, cum nobis. de dolo et contum. II. 14 (*Decretalium capituli*).
Ex litteris vestris accepimus, quod, cum olim, de transact. I. 36 (*Decretalium capituli*).
Ex litteris vestris accepimus, quod, cum, caussam. de offic. iudicis. I. 32 (*Decretalium capituli*).
Ex litteris: et infra. De hoc. de sponsal. IV. 1 (*Decretalium capituli*).
Ex litteris: et infra. Quoniam. de mutuis petit. II. 4 (*Decretalium capituli*).
Ex litteris: et infra. Si vero. de consuetud. I. 4 (*Decretalium capituli*).
Ex merito, 13. VI. qu. I. Anterus papa, CR. (*Decreti Canones*).
Ex multa. de voto. III. 34 (*Decretalium capituli*).
Ex multiplici. de decimis. III. 30 (*Decretalium capituli*).
Ex multis temporibus, 9. I. qu. 3. Alexander II. CR. (*Decreti Canones*).
Ex ore sedentis in throno. de priuileg. V. 33 (*Decretalium capituli*).
Ex ore sedentis: et infra: Accedentibus. de his, quae fiunt a mai. part. cap. III. 11 (*Decretalium capituli*).
Ex parte A presbyteri. de testibus. II. 20 (*Decretalium capituli*).
Ex parte abbatis et conuentus. de confessis. II. 18 (*Decretalium capituli*).
Ex parte abbatis sancti Petri. de conuers. coniugat. III. 32 (*Decretalium capituli*).
Ex parte B quandam. de foro compet. II. 2 (*Decretalium capituli*).
Ex parte Bartholomaei, monachi. de corp. vitiat. I. 20 (*Decretalium capituli*).
Ex parte C. mulieris. de sponsal. IV. 1 (*Decretalium capituli*).
Ex parte canonicorum ecclesiae. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Ex parte canonicorum Obrigen. de sepultur. III. 28 (*Decretalium capituli*).
Ex parte carissimae. de fid. instrument. I. 22 (*Decretalium capituli*).
Ex parte Compostellani. de censibus. III. 39 (*Decretalium capituli*).
Ex parte Conuentrensis. de rescript. I. 3 (*Decretalium capituli*).
Ex parte decani. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Ex parte episcopi. de constitut. I. 2 (*Decretalium capituli*).
Ex parte Hastenen. de concess. praebend. III. 8 (*Decretalium capituli*).
Ex parte in Christo. de verbor. signif. V. 40 (*Decretalium capituli*).
Ex parte M. dominae. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Ex parte M. mulieris. de restit. spoliat. II. 13 (*Decretalium capituli*).
Ex parte M. presbyteri, eod. tit (*Decretalium capituli*).
Ex parte N. nobis. de offic. et potest. iud. deleg. I. 29 (*Decretalium capituli*).
Ex parte parentum. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Ex parte S. personae. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Ex parte scabinorum. de altenat. iud. uitand. causs. fact. I. 42 (*Decretalium capituli*).
Ex parte tua abbatissae. de priuileg. V. 33 (*Decretalium capituli*).
Ex parte tua ad nos. de decimis. III. 30 (*Decretalium capituli*).
Ex parte tua est intimatum. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Ex parte tua fuit propositum coram nobis. de offic. vicar. I. 28 (*Decretalium capituli*).
Ex parte tua fuit propositum, quod cum Aurasiensis. de cler. aegrot. III. 6 (*Decretalium capituli*).
Ex parte tua fuit propositum, quod nonnulli litterati terrae de cler. coniugat. III. 3 (*Decretalium capituli*).
Ex parte tua fuit propositum, quod nonnulli litterati, quos, eod. tit (*Decretalium capituli*).
Ex parte tua fuit propositum, quod nonnulli sunt. de regularib. III. 31 (*Decretalium capituli*).
Ex parte tua fuit propositum, quod tempore. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Ex parte tua fuit propositum: et infra F. t. t. resp. de sorutinio. I. 12 (*Decretalium capituli*).
Ex parte tua fuit propositum: et infra. Abbas. de capell. monach. III. 37 (*Decretalium capituli*).

Ex parte tua fuit quaesitum. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Ex parte tua nobis fuit propositum, quod quidam. de postulando. I. 37 (*Decretalium capituli*).
Ex parte tua nobis fuit, frater. de his, quae fiunt a mai. part. cap. III. 11 (*Decretalium capituli*).
Ex parte tua nostris. de arbitris. I. 43 (*Decretalium capituli*).
Ex parte tua nostro est apostolatui resuratum, quod saepius, de feudis. III. 20 (*Decretalium capituli*).
Ex parte tua: et ibfra Praesenti de appell. II. 28 (*Decretalium capituli*).
Ex parte tua: et infra. Cum igitur. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Ex parte tua: et infra. Poteris. de transact. I. 36 (*Decretalium capituli*).
Ex parte tua: et infra. Prudentiae. de accusat. V. 1 (*Decretalium capituli*).
Ex parte tua: et infra. Quaestioni. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Ex parte tua: et infra. Quia. de offic. iud. ordin. I. 31 (*Decretalium capituli*).
Ex parte vestra fuit propositum, quod patriarcha. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Ex parte vestra fuit propositum, quod praepositus. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Ex parte vestra fuit propositum, quod, cum in patria, de consuetud. I. 4 (*Decretalium capituli*).
Ex parte vestra nostro fuit apost. referatum, quod quidam. de temporib. ordinat. I. 11 (*Decretalium capituli*).
Ex parte vestra nostro fuit apostolatui reseratum, quod ecclesia. de cler. non resident. III. 4 (*Decretalium capituli*).
Ex parte vestra quaesitum fuit de obsernat. iejunior. III. 46 (*Decretalium capituli*).
Ex parte vestra: et infra. Postulationi. de celebrat. missar. III. 41 (*Decretalium capituli*).
Ex poenitentibus, 55. dist. 50. Carthag. concil. CR. (*Decreti Canones*).
Ex praesentium. de pignorib. III. 21 (*Decretalium capituli*).
Ex proemissis, in princ. dist. 50. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Ex publico. de conuers. coniugat. III. 32 (*Decretalium capituli*).
Ex quo instituta, 7. de consecr. dist. 4. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Ex quorumdam de alienat. iudic. mut?? causs. fact. I. 42 (*Decretalium capituli*).
Ex ratione: et infra. Accepimus. de aet. et qualit. I. 14 (*Decretalium capituli*).
Ex ratione: et infra. Verum. de appell. II. 28 (*Decretalium capituli*).
Ex rescripto litterarum. de locat. et conduct. III. 18 (*Decretalium capituli*).
Ex rescripto, quod. de iureiur. II. 24 (*Decretalium capituli*).
Ex speciali. de ludeis. V. 6 (*Decretalium capituli*).
Ex sponsalibus. de sponsal. IV. 1 (*Sexti capituli*).
Ex studiis. de praesumt. II. 23 (*Decretalium capituli*).
Ex supernae. de praebend. III. 2 (*Extr. comm. capit.*).
Ex tenore litterarum comitis. de foro compet. II. 2 (*Decretalium capituli*).
Ex tenore litterarum quas. de rescript. I. 3 (*Decretalium capituli*).
Ex tenore litterarum tuarum nobis. de sentent. excomm. V. 39 (*Decretalium capituli*).
Ex tenore litterarum vestrarum accepimus. de concess. praebend. III. 8 (*Decretalium capituli*).
Ex tenore litterarum vestrarum nobis qui filii sint legit. IV. 17 (*Decretalium capituli*).
Ex tenore tuarum. de temporib. ordinat. I. 11 (*Decretalium capituli*).
Ex tenore vestrarum, de testibus. II. 20 (*Decretalium capituli*).
Ex transmissa conquestione abbatis. de praescrit. II. 26 (*Decretalium capituli*).
Ex transmissa conquestione G. cleric. de fil. presbyt. I. 17 (*Decretalium capituli*).
Ex transmissa nobis insinuatione. de foro compet. II. 2 (*Decretalium capituli*).
Ex transmissa nobis: et infra. Mandamus. de restitut. spoliat. II. 13 (*Decretalium capituli*).
Ex transmissa querela. de decimis. III. 30 (*Decretalium capituli*).
Ex transmissa relatione. de renunciat. I. 9 (*Decretalium capituli*).
Ex tua. de fil. presbyt. I. 17 (*Decretalium capituli*).
Ex tuae deuotionis. de cleric. non resident. III. 4 (*Decretalium capituli*).
Ex tuae fraternitatis. de Simonia. V. 3 (*Decretalium capituli*).